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استاندار تهران تاکید کرد؛

شوراها از دخالت در امور اجرایی شهرداری پرهیز کنند

استاندار تهران با تاکید بر ضرورت تعامل فرمانداران با شوراها از نمایندگان مردم در شوراهای شهر خواست، در امور

اجرایی شهرداری دخالت نکنند.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان، عصر شنبه در نشست با اعضای شورای اسلامی استان تهران، که با حضور سیدکمال الدین میرجعفریان،

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران برگزار شد، نقش شوراها در قانون اساسی را بسیار مهم دانست و اظهار کرد: اعضای شورا به واسطه اینکه منتخب مردم

هستند دارای وظایف و تکالیف مشخصی می باشند، که در قانون برای آنها جایگاه ویژه ای در نظر گرفته شده است.

معتمدیان با بیان اینکه وظایف و قوانین محوله برعهده شوراها هنوز به خوبی نهادینه نشده است، گفت: رسیدن شوراها به جایگاه واقعی زمان بر و ظرفیت های زمین مانده

قانونی در این حوزه زیاد است.

استاندار تهران با بیان اینکه هر کجا که شاهد حرکت شوراها بر اساس چارچوب ها، وظایف و همگرایی حداکثری بودیم موفق بوده ایم، گفت: هر کجا هم که هم افزایی کمرنگ

شده، شاهد افزایش چالش ها هستیم و روند اجرایی مدیریت شهری کند شده و تحت تاثیر قرار گرفته است.

وی در ادامه بر ضرورت حضور نماینده ای از مجموعه شوراهای اسلامی استان در کارگروه های استانی تاکید و عنوان کرد: باید مسائل مردم دیده و شنیده شوند و اعضای شوراها

که محل رجوع مردم و از جنس مردم هستند، بهتر می توانند، نیازها و اولویت های مردم را انتقال دهند.

مقام عالی دولت در استان تهران، ارتباط فرمانداران با مجموعه شوراها را بسیار مهم دانست و بیان کرد: باید از این ظرفیت ها برای حل مشکلات مردم بهره بگیریم تا خدمت به

شهروندان شتاب بیشتری پیدا کند. معتمدیان با بیان اینکه به دنبال دخالت در امور شوراها نیستیم گفت: تمام وظایف در قانون مشخص شده که باید به آن توجه ویژه شود .

استاندار تهران، مدیریت موضوعات مختلف را با استفاده از ابزار نظارت بسیار با اهمیت دانست و افزود: نگاه ها در دستگاه های نظارتی باید پیشگیرانه باشند و اقدامات در حوزه

جلوگیری از جرایم صورت بگیرد و در این زمینه شوراها در قبال شهرداری ها نقش نظارتی دارند.

معتمدیان با تاکید بر موضوع آموزش در حوزه شوراها اظهار کرد: بعضا شاهد هستیم، بسیاری از اتهاماتی که به برخی از شوراها وارد می شود به دلیل عدم اشراف کامل به قانون و

نتیجه تصمیماتی است، که بدون آگاهی اتخاذ شده است.

استاندار تهران عدم دخالت شوراها در امور اجرایی شهرداری ها را بسیار مهم اعلام کرد و گفت: این معضل، مدیریت شهری را با چالش روبرو می کند، اعضای شورا دقت کنند که

شهرداری مجرب، متخصص، پاکدست، با اختیارات قانونی و نظارت جدی انتخاب کنند.

بر اساس این گزارش در ادامه این جلسه استاندار تهران با طرح موضوعاتی حول ابرچالش های موجود در استان بر ضرورت اولویت بندی نیازها و مطالبات مردمی تاکید کرد و

گفت: نمایندگان مردم باید در انتقال چالش و مشکلات مردم یاریگر باشند تا از دغدغه های آنان گره گشایی و نظام مسائل مختلف جمع آوری، دسته بندی و حل شوند.
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